168
Compulsor Protection Incendie n°10
Ø
 d
60 W1
GAMME CERTIFIÉ
Ø (mm) Désignation Réf.
100 CF1-D100-(EI60S) 11040430
125 CF1-D125-(EI60S) 11040431
150 CF1-D150-(EI60S) 11040432
160 CF1-D160-(EI60S) 11040433
200 CF1-D200-(EI60S) 11040434
100 CF2-D100-(EI120S) 11040435
125 CF2-D125-(EI120S) 11040436
150 CF2-D150-(EI120S) 11040437
160 CF2-D160-(EI120S) 11040438
200 CF2-D200-(EI120S) 11040439
DESCRIPTION
•  Certifié CE selon EN15650.
•  Classement de résistance au feu :
- CF1 = EI 60 S - (Ve Ho i<->o) sous 300 Pa